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Prima edizione del Corso 
TEAM MANAGER DELLE SQUADRE DI CALCIO 

 
Roma, 21-24 aprile 2008 – Firenze, 3-6 giugno 2008 

 

LISTA DEI PARTECIPANTI 
 

 Cognome Nome E-mail Telefono Città-Provincia Società Ruolo 
 Agatensi Andrea agatensi.andrea@virgilio.it 3356070352 Firenze ASD Pontassieve Dir. Sportivo 

 Amata * Matteo matteo.amata@libero.it 3356876733 Roma Fed. Ginnastica Tecnico 

 Barreca Valeria vbarreca@freemail.it 3333156579 Reggio Calabria   

 Brughera Angelo abrugh@libero.it 3485292930 Varese  Agente calciatori 

 Cacozza Maurizio mauriziocacozza@virgilio.it 3356678788 Reggio Calabria Reggina Calcio Dir. Acc. Primav. 

 Capozzoli Giuseppe giuseppecapozzoli@frosinonecalcio.com 3476491587 Frosinone Frosinone Calcio Resp. Marchio 

 Carulli Giacomo giacomo.carulli@libero.it 3291040778 Chieti ASD Pineto Collab. Dir. 

 Cernaz Marco cernaz@libero.it 3346945286 Trieste US Triestina Team Manager 

 Ciavarella Roberto roberto.to2805@alice.it 3312502154 Torino   

 Correra Sebastiano sebcorrera@yahoo.it 3383324924 Caserta   

 Cristiani Alessandra ale.cri@hotmail.it 3339323966 Roma   

 Fava Guido fava_filippo@libero.it 3393934421 Benevento Real Marcianise Dir. Accompagn. 

 Fenza Guido guido.fenza@tiscali.it 3283180962 Cagliari   

 Fincatti Sergio s.fincatti@alice.it 3393640086 Mantova ASD Casaleone Dir. Generale 

 Forti Franco fortifran@tiscali.it 3392517453 Roma Pol. Anguillara Dir. Generale 

 Fratini Leonardo leonardofratini@libero.it 3291933502 Perugia Urbino   

 Gianfelici Daniele danigia@libero.it 3397911000 Macerata USD Recanatese Allenatore S.G. 

 Grigoletto ** Alessandro alegrigoletto@libero.it 3478922222 Padova FC Chiasso Team Manager 

 Grussu Emanuela meletta8027@libero.it 3477880330 Roma   

 Lusi Cesidio cesidio_lusi@tiscali.it 3391426904 L’Aquila Pol. Jaguar Accompagnatore 

 Mollar Paolo paolo.mollar@libero.it 3920183711 Torino   
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 Cognome Nome E-mail Telefono Città-Provincia Società Ruolo 

 Muzzupappa Carlo carlitos.m@hotmail.it 3497887852 Vibo Valentia   
 Nicoletti Costantino 3395486366@tim.it 3395486366 Firenze ASD Sancat Coordinatore 
 Nittoli Umberto soccerube@yahoo.it 3395366039 Teramo   
 Panzeri ** Francesco rpmlogistic@bluewin.ch 3356636489 Como FC Chiasso Vice-Presidente 
 Parente Raffaele rafparente@yahoo.it 3931674567 Napoli ASD Arenella Dirigente-Segret. 
 Patrizi Simone simonepatrizi@tiscali.it 3391622757 Roma AS Cynthia 1920 Team Manager 
 Pecorari Francesco avvfrancescopecorari@iuris.it 3298169104 Macerata   
 Perrone Lorenzo lorenz52@tiscali.it 3398637286 Cosenza Cosenza Calcio a 5 Presidente 
 Pietrangeli Alessandro avv.pietrangeli@yahoo.it 3356300433 Roma   
 Rigitano Raffaele raffaele.rigitano@libero.it 3389815840 Napoli   
 Romani Dario dario.romani@libero.it 3396030293 Roma   
 Rubert Ivo rubivo@libero.it 3355882306 Pordenone GG Int. Scouting Osservatore 
 Russo Federico f.russo@inwind.it 3392523084 Roma S.S. Lazio Osservatore S.G. 
 Russo Francesco Paolo russo_francesco_2006@alice.it 3389806912 Taranto   
 Sadini Fabrizio fagiano85@libero.it 3282620941 Roma   
 Santi Luigi luigisanti@libero.it 3470594760 Rimini   
 Simeoni Andrea  3498179378 Verona   
 Sorace Pierluigi psorace@gmail.com 3495325896 Reggio Calabria   
 Stella Salvatore salvastella@hotmail.it 3404767045 Bari ASD Liberty Bari Segretario Gen. 
 Tosi ** Davide davidetosi67@alice.it 3386250135 Verona ACD Audace Team Manager 
 Tridico ** Bruno rag.tridico@virgilio.it 3473759046 Milano Sestese Calcio Team Manager 
 Valentinetti Carlo valentinettic@posteitaliane.it 3358499062 Roma   
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